
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) v zvezi z 
imenovanjem članov v Svet zavoda OŠ Belokranjskega odreda Semič je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 13. redni seji dne 26.06.2008 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Za čas izpeljave volitev članov v Svet zavoda OŠ Belokranjskega odreda Semič za 
mandatno obdobje 2008 – 2012, se predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja Stane Vidmar nadomesti s svetnikom Tomažem Černetom. 
 
Obrazložitev: 
Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Stane Vidmar je bil eden 
izmed kandidatov na kandidatni listi, zato je bil izločen iz postopka izpeljave volitev. 
 
 
 

Številka: 014-04/2008-7 
Datum: 26.06.2008 
        Občinski svet Občine Semič 
             Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


